Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АГИШБАТОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 (МБОУ «Агишбатойская СОШ»)

Муниципальниучреждени«ВеданакIоштандешаран отдел»
Муниципальнибюджетнидешаранхьукмат
«ЭГIАШБЕТАРА-ЮЬРТАН ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ЭгIашбетара ЮЮШ»)

П Р И К А З
	31 августа 2025 г.
	№
	 17/1

с. Агишбатой

 «О комплектовании профильных  классов
в  2025/2026 уч. г.».

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, постановлением правительства Чеченской Республики от 05.05.2015 № 80 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации Чеченской Республики для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения» уставом и правилами приема в МБОУ «Агишбатойская  СОШ», приказом о зачислении в 10-е классы от 25.08.2025 № 17  , протоколами комиссии по индивидуальному отбору в профильные классы от 25.08.2025 г. №1                                        п р и к а з ы в а ю:
1. Скомплектовать на 2025/2026 учебный год 10 - 11 классы естественно-научного и универсального  профиля в следующем составе:
	№
п/п
	ФИО обучающихся
	Дата рождения

	11 класс

	1
	Айдамирова Джанета Ильясовна
	07.12.2008

	[bookmark: _GoBack]10 класс

	1
	Асвадов Нурмагомед Ансарович
	01.06.2009

	3
	Босаева Залина Алихановна
	08.09.2009

	4
	Мусанипов Адам Алиханович
	15.03.2010

	5
	Якубов Магомед Асхабович
	25.05.2009

2. Делопроизводителю Мусаева Х.А.. ознакомить с настоящим приказом учащихся указанных в п.1 настоящего Приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________/Х.А.Мусаева/

С приказом ознакомлены: _______________/А.С.Радуева/
	1.Айдамирова Д.И.________

	2.Асвадов Н.А..___________
3.Босаева З.А..______
4.Мусанипов АА.._______
5.Якубов М.А.._______